
Gardeja, dnia 16.02.2006 r.

OGŁOSZENIE
O  PRZETARGU   NIEOGRANICZONYM

Gmina  Gardeja  reprezentowana przez  Wójta  Gminy Gardeja
ul.  Kwidzyńska  27,   82 -520  Gardeja  tel.( 055) 262-40-50

ogłasza przetarg nieograniczony o wartości szacunkowej 
powyżej 60 000 EURO na:

„BUDOWĘ CHODNIKA Z ODWODNIENIEM JEZDNI WZDŁUŻ 
DROGI WOJEWÓDZKIEJ NR 523 GARDEJA – TRUMIEJE W 

MIEJSCOWOŚCI CZARNE DOLNE OD KM 7+990 DO KM 
8+770 ORAZ PRZEDŁUŻENIE CHODNIKA W CIĄGU DROGI 

GMINNEJ NA DŁUGOŚCI 246 MB”
Specyfikację  istotnych  warunków  zamówienia  można  odebrać  w  siedzibie 
zamawiającego  pok. nr 11 w godz. od 800  – 1500,  w dniach pracy Urzędu 
Gminy w Gardei. Wspólny słownik zamówień publicznych: 45233253-7
Upoważnionym do  kontaktów  z  wykonawcami  jest :

Zbigniew Frymark – inspektor ds. inwestycji, pok. nr 11, tel. 262 40 50, 

adres  e-mail  inwestycje@gardeja.pl  
Zamawiający nie przewiduje możliwości składania ofert częściowych.

Zamawiający  nie  dopuszcza  w  niniejszym  postępowaniu  przetargowym 
składania ofert wariantowych. 
Terminy realizacji zamówienia:

etap I od dnia podpisania umowy do 31.08.2006 r. 
etap II do 18.05.2007 r.

Wartość zamówienia przekracza wyrażoną w złotych równowartość kwoty 60 000 
euro i nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 5 000 000 euro.
Wymagane wadium –  5 000 zł.

Warunki wymagane od wykonawców :
O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać wykonawcy, którzy spełniają 
następujące warunki: 

- nie są wykluczeni na podstawie art. 24 ustawy prawo zamówień 
publicznych,

- spełniają warunki określone w art. 22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień 
publicznych,

mailto:inwestycje@gardeja.pl


- spełniają warunki zawarte w specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia.

Wykonawcy  muszą  udokumentować  spełnienie  wyżej  wymienionych 
warunków,  zgodnie  ze  szczegółowymi  postanowieniami  zawartymi  w 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
Zamawiający  żąda  złożenia  dokumentów  potwierdzających  spełnienie 
warunków  w  postępowaniu  zgodnie  z  przepisami  rozporządzenia  Rady 
Ministrów  z  dnia  7  kwietnia  2004  r.  w  sprawie  rodzajów  dokumentów 
potwierdzających spełnienie warunków udziału w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia  publicznego,  jakich  zamawiający  może  żądać  od  wykonawcy 
(Dz.U. Nr 71, poz. 645)   
Kryterium oceny ofert jest  Cena  -  100 %

  
Zamkniętą   kopertę  oznaczoną  „Oferta  na  budowę  chodnika  
z odwodnieniem jezdni wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 523 Gardeja – 
Trumieje w  miejscowości Czarne Dolne od km 7+990 do km 8+770 
oraz przedłużenie chodnika w ciągu drogi gminnej na długości 246 
mb” należy  złożyć w  sekretariacie   Urzędu   Gminy   w   Gardei   do  dnia 
11.04.2006 r.  godz. 10ºº.
Otwarcie  ofert  nastąpi   dnia   11.04.2006  r.  godz.  10³º  w   siedzibie 
zamawiającego pok. nr 23.
Termin  związania  ofertą  wynosi  60  dni  od  ostatecznego terminu  składania 
ofert.

Zamawiający                                                                                              

                                                                        


